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Ipertriscount - Via Carlo Santarelli, 91 -

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Latticini e Uova

. Pane e Pasticceria

. Pasta, Riso e Cereali

. Colazione, Dolciumi e Snack

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Surgelati e Gelati

. Acqua e Bevande

 Birreria ed Enoteca

. Cura Casa

. Cura Persona

. Caffe, Té e Zucchero

. Farine e Preparati

« Bimbi

. Frutta e Verdura

. Specialita Natalizie

« Amici Animali

. Vegetariano e Vegano

. Carne e Pesce

Prova subito le nostre offerte
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Formaggi, Salumi e
Gastronomia

O Sy |
& o . = CANNELLON 48

RICOTTA SPINACI

Galbanino L'Originale Cannelloni Ragu Cannelloni Ricotta e Viva la Mamma Vitel
Confezione 270 g Confezione 350 g Confezione 350 g Vaschetta 180 g
399€ 291€ 431 € 3.77€ 431€ 3.77€ 42€ 3.23€
14.78 €/ kg 12.31€/kg 12.31€/kg 23.33€/kg

Con Originale Il Guanciale Stick 2 x Biraghini Formaggio Il Fresco Cremoso
Confezione 140 g Vaschetta 120 g Confezione 250 g Confezione 175 g
215€ 1.72 € 28€ 161€ 5:39€ 4.31€ 183€ 1.29¢€
15.36 €/kg 23.33 €/kg 21.56 €/ kg 10.46 €/ kg

\ ) |
| ASENZA LATTOS 7, g

¥ ALTA DIGERIBIL /A" o

Santa Lucia Crema Bel Paese gl Parmigiano Reggiano Zuppa Ortolana
Confezione 100 g pack Imballaggio 250 g Confezione 620 g
183€ 151¢€ 0.96€ 0.85€ 8.09€ 7.12€ 355€ 2.15€
18.3€/kg 0.96 €/ pz 32.36 €/kg 5.73 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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gl Ir

vesistibili |

L'originale Gli Irresistibili Salame

Confezione 200 g Vaschetta 60 g

3.88€ 3.23€ 215€ 15€
19.4 € / kg 35.83 €/ kg

Ciliegine 250 g La Merenda Bresaola

Confezione 250 g Vaschetta 30 g

312€ 2.58€ 183€ 14€
12.48 €/ kg 61 €/kg

Caprini Formaggio

Formaggio Fresco

Vaschetta 100 g Confezione 350 g

204€ 15€ 431€ 28€
20.4 €/ kg 12.31 €/kg

Citterino Riassunto

Vaschetta 60 g

215€ 1.61€
35.83 €/ kg

mécn
ame e SMmiccH

Provolone Piccante

Confezione 200 g

431€ 3.23€
2155 €/ kg

Il Fresco Cremoso

Confezione 175 g

204€ 15€
11.66 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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La Merenda

Vaschetta 30 g

075€ 054 €
25€/kg

Pecorino Romano

Confezione 100 g

3.01€ 2.69€
30.1€/kg

GRANA PADANO
GRATTUGIATO

Grana Padano Dop

Confezione 100 g

237€ 194 €
23.7€/kg
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i

Oggi Puoi Mozzarella

Confezione 300 g

3.45€ 2.69 €
11.5€/kg

Puro Beretta il Pollo

Vaschetta 100 g

345€ 2.37€
345 €/kg

/// BenEssere \‘ \
| Pl'!]lAD

D

Yogurt alla Greca

5

Confezione 175 g

269€ 2.15€
15.37 €/kg

SENZA
CONSERVANTI

EDE 70 AUTENTED)

Puro Beretta il Cotto

Vaschetta 100 g

3.77€ 2.69€
37.7€/kg

PHIA

Galbani Bel Paese

Vaschetta 120 g

237€ 1.83€
19.75 €/ kg

SENZA
__ ANTIBIOTICI

Puro Beretta il Crudo

Vaschetta 90 g

4.09€ 3.23€
45.44 € | kg

Vallelata

Ricotta Fresca

Ricotta Fresca

Confezione 250 g

1.93€ 1.61€
7.72 €/ kg

Leerdammer Fette

Vaschetta 80 g

215€ 1.61€
0.03 €/kg

Coppa a Fette

Vaschetta 100 g

269€ 2.15€
26.9 €/kg

Optima Prosciutto

Vaschetta 90 g

539€ 431€
59.89 € / kg

Grana Padano Taglio

1 pz - circa 1kg

1727€ 11.77 €
17.27 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Ricotta Pecora

A peso

216€ 1.71€
10.8 €/ kg
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VALS®IA | s, C
1 PR
CUCINA alpro

; — MANDORLA

TOSTATA

Condisoia da Cucina Alpro Classico,

Confezione 1|

345€ 2.15€
3.45€/1

Confezione 200 ml

161€ 1.07€
8.05€/1

ACTIVIA

INTESTINALE

BIANCO
NATURALE

@ -

Activia Yogurt Bianco

) - R
. ¢ d5
Gresecoire | Sy
SRR

> 7"

Activia Fibre Yogurt

Confezione 500 g

312€ 1.72€
6.24 €/ kg

Confezione 500 g

312€ 1.72€
6.24 €/ kg

CREMOSO CON PEZZI 3
DI AVENA E NOCI

/ @ ) é
‘-

Yogurt Zero% Grassi Activia Fibre Yogurt

Confezione 500 g

312€ 1.72 €
6.24 €/ kg

Confezione 1000 g

485€ 2.15€
4.85 €/ kg

G

Alpro Cocco

Confezione 1|

345€ 2.15€
3.45€/1

ACTIVIA

' GUSTOS! pEZZI 3 9
| PRUG

Activia Yogurt con

Confezione 500 g

312€ 1.72€
6.24 €/ kg

X1 CON LATTE 100%

YOM Fragola'
I @

gginforzo

Rinforzo Fragola

Confezione 540 g

409€ 247 €
7.57€/kg

Prova subito le nostre offerte

Latticini e
Uova

Smarties da Fruttolo

Vaschetta 120 g

120€ 0.75€
10.75 € / kg

Nuvole Mousse

Confezione 240 g

258€ 1.61€
10.75 €/ kg

R e

N

* BIANCO CEREALI 'y 4

-44% } TS

Activia Fibre, Yogurt

Confezione 500 g

312€ 1.72 €
6.24 €/ kg
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ACTIVIA

%

GUSTOSI PEZZI
DI FRUTTI DI BOSCO

Activia Yogurt con

Confezione 500 g

312€ 1.72 €
6.24 €/ kg

>
\\"y

o

Besciamella

Confezione 200 ml

161€ 1.07€
8.05€/1

Burro Soresina

Confezione 250 g

409€ 3.55€
16.36 €/ kg

Activia Yogurt con

Confezione 500 g

312€ 1.72 €
6.24 €/ kg

Smarties da Fruttolo

Vaschetta 120 g

1.29€ 0.75€
10.75 € / kg

PannaFresca
da montare
Pastorzata

Panna Fresca da

Confezione 500 ml

615€ 431€
12.3€/1

S fabd
' CREMOSO BIANCO
CON CEREALI o
¥ o
4

-44% -

Activia Fibre, Yogurt

Confezione 500 g

312€ 1.72 €
6.24 €/ kg

GusTOSI pszzv
DI MIRTILLO

" »

Activia Yogurt con

Confezione 500 g

312€ 1.72€
6.24 €/ kg

-44% e
Activia Yogurt con

Confezione 500 g

312€ 1.72 €
6.24 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Risolatte Cacao

Vaschetta 175 g

1.39€ 0.74 €
7.94 €/ kg

Risolatte Vaniglia

Vaschetta 175 g

139€ 0.74 €
7.94 €/kg

-44% |

Activia Yogurt con

Confezione 500 g

312€ 1.72 €
6.24 €/ kg
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Nuvole Mousse

Confezione 240 g

258€ 1.61€
10.75 €/ kg

Burro 12 Porzioni

Confezione 125 g

215€ 1.83€
17.2 €/ kg

pF ronte di
p CALCIO
¢ A VITAMINAD

Nestlé Yogurt

= iy |
Neste. ey i 4"
13 o
YoGuRT CaEroso SeNzA pezzi [ iy
GUSTO BISCOTTO ;
per o
CRESCITA

Confezione 250 g

183€ 1.29€
7.32€/kg

an
AEQUILIBRIUM
ALBUME

Aequilibrium Albume

Confezione 500 g

215€ 1.61€
4.3 €/kg

valle'\
Omegadg

COLESTEROLD
THER

Ricca di Omega3

Confezione 250 g

247€ 193 €
9.88 €/kg

2 ‘9 D il 7&9 e
GRANAROLO | |GRANAROLO

PARZIALMENTE ‘ PARZIALMENTE
SCREMATO || SCREMATO
N

Parzialmente

Imballaggio 4

647€ 3.23 €
6.47 €/ pz

I |

5 PANNADACUCINA &

1
TR\ M
100% Italiano

Senza Lattosio

Confezione 200 ml

161€ 1.07€
8.05€/1

Alta Digeribilita senza

Confezione 1000 ml

215€ 161€
2.15€/1

v
(EFIR

GUSTO FRAGOLA

!

| Love Kefir Gusto

Confezione 500 g

215€ 1.39€
43€/kg

Prova subito le nostre offerte

“ Bz g o

Leggera

Latte 100% Italiano
100%IEEE ®
SENZA GLUTINE

-70% DIGRASSI™ ‘

Senza Lattosio

Confezione 500 ml

237€ 1.61€
4.74€/1

Nestlé Yogurt

Confezione 250 g

1.83€ 1.29€
7.32€/kg

v
KEFIR

BIANCO NATURALE

| Love Kefir Bianco

Confezione 500 g

215€ 1.39€
43€/kg
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Pan Bauletto Bianco

Confezione 400 g

129€ 0.86 €
3.23 €/kg

Gli Originali Si&no

Confezione 80 g

215€ 1.72€
26.88 €/ kg

Chruncy Twist

Imballaggio 245 g

323€ 2.15€
13.18 €/ kg

Pane Casereccio con

Confezione 240 g

42€ 3.66 €
17.5€/kg

Piadina Romagrola TEP
dlla iminese gz

Piadina Romagnola

Confezione 300 g

215€ 1.07 €
7.17 €/ kg

Gli Originali Si&no

Confezione 80 g

204€ 161€
25.5€/kg

Spuntinelle le

Confezione 250 g

215€ 1.07 €
8.6€/kg

Consilia

.
SCHIACCIATINE |

Schiacciatine al

Confezione 320 g

172€ 14€
5.38 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Pane e
Pasticceria

Armonia Fiori

Confezione 250 g

215€ 1.61€
8.6 €/kg

Consilia

‘SCHIACCIATINE,

& GUSTO PIZZA "

Schiacciatine Gusto

Confezione 320 g

172€ 14¢€
5.38 €/ kg
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Pasta, Riso e
Cereali

R/ = Buitoni =3 &3
Gioiaverde Radicchio Brisée Pasta Briseé Frolla Sottile Pasta Bucatini N°15
Confezione 250 g Confezione 230 g Confezione 230 g Confezione 500 g
431€ 2.15€ 193€ 1.07 € 247€ 1.07 € 161€ 0.85€
17.24 €/ kg 8.39 €/ kg 10.74 €/ kg 3.22 €/kg

Linguine N°7 Spaghetti N°12 Spaghettini N°11 Mezze Penne Rigate
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
161€ 0.85€ 161€ 0.85¢€ 161€ 0.85€ 161€ 0.85¢€
3.22€/kg 3.22€/kg 3.22€/kg 3.22€/kg

DECECCD o | DEECCD g Uil

Farfalle N°93 Fusilli N°34 Penne Rigate N°41 Tortiglioni N°23
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
161€ 0.85€ 161€ 0.85€ 161€ 0.85€ 161€ 0.85€
3.22 €/kg 3.22 €/kg 3.22 €/kg 3.22 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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DECELCD

Pipe Rigate N°49

Confezione 500 g

161€ 0.85€
3.22€/kg

Pappardelle 1-35

Confezione 500 g

183€ 1.07€
3.66 €/ kg

G\OHWE,RDl'

Gioiaverde Zucca

Confezione 250 g

431€ 2.15€
17.24 €/ kg

Calamarata 20-2

Confezione 500 g

183€ 1.07€
3.66 €/kg

RISO ITALIANO

ARBORIO
N\

Arborio

Confezione 1 kg

4.09€ 2.69€
4.09 €/kg

Gioiaverde Carciofi

Confezione 250 g

431€ 215€
17.24 €/ kg

Anelli Siciliani N° 179

Confezione 500 g

161€ 0.85€
3.22 €/kg

<GBt -

Pasta Sfoglia con

Confezione 230 g

301r€ 2.15€
13.09 €/ kg

DECECCD

Mezzi Rigatoni N°26

Confezione 500 g

161€ 0.85€
3.22 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Tagliatelle Nido 90-2

Confezione 500 g

183€ 1.07€
3.66 €/kg

"5y Buitoni &by

Pasta Sfoglia

Confezione 230 g

193€ 1.07€
8.39 €/kg

DECECLO

/*'S

Casareccia N°88

Confezione 500 g

161€ 0.85€
3.22€/kg
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DECECCO

Schiaffoni 83-1 Pasta Pennoni Rigati N°39 Vermicelli N°170 Rigatoni N°24
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
183€ 1.07€ 161€ 0.85€ 161€ 0.85€ 161€ 0.85€
3.66 €/ kg 3.22 €/ kg 3.22 €/kg 3.22 €/ kg

Gigantoni 8-30 Pasta Spaghettoni N°412 Chicche di Patate Sfogliagrezza
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 250 g
1.83€ 1.07€ 161€ 0.85€ 323€ 2.15€ 291€ 151€
3.66 €/ kg 3.22€/kg 6.46 €/ kg 11.64 €/ kg

DECECco

Fettuccelle N°6 Penne Lisce N°40 Orecchiette N°91 Gioiaverde con
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 250 g
161€ 0.85€ 161€ 0.85€ 161€ 0.85€ 431€ 2.15€
3.22 €/kg 3.22 €/kg 3.22 €/kg 17.24 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Special k Cioccolato

Confezione 129 g

3.66€ 2.15€
28.37€/kg

Fette Biscottate

Confezione 630 g

269€ 1.93€
4.27 €/ kg

85%

CACAOQ,

FONDENTE DECISO.

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23€
38.8€/kg

Special k Frutti Rossi

Confezione 129 g

3.66€ 2.15€
28.37 €/ kg

Biscotto Ricoperto di

Confezione 75 g

237€ 161€
31.6 €/ kg

Classiche

Confezione 145 g

204€ 1.61€
14.07 €/ kg

Biscotti Gran Cereale

Confezione 500 g

28€ 2.15€
5.6 €/ kg

Nastrine Merenda

Confezione 240 g

323€ 2.15€
13.46 €/ kg

Max Double Crunch

Confezione 110 g

204€ 161€
18.55 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Colazione,
Dolciumi e Snack

= MlLLEF%LIEP‘ MATILDE,
(emiche

i

Millefoglie di Matilde

Confezione 125 g

183€ 1.29€
14.64 € / kg

Choco Wafer,

Confezione 180 g

345€ 2.37€
19.17 €/ kg

K
Ciobar

denso e cremoso

Ciobar Classico 5 x

Confezione 125 g

258€ 2.04 €
20.64 € / kg
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FONDENTE PRODIGIOSO

- -

A
:m “‘/’J
¢
o Il :
Excellence Tavoletta Lindor Tavoletta Biscotto Ricoperto di Biscotto Ricoperto di
Confezione 100 g Confezione 100 g Confezione 75 g Confezione 70 g
453 € 3.77€ 3.99€ 3.23€ 237€ 1.61€ 237€ 161€
45.3 €/ kg 39.9 €/ kg 31.6 €/kg 33.86 €/ kg

Biscotti Cuor di Mela

Confezione 300 g

312€ 2.15€
10.4 €/ kg

Millefoglie d'ltalia

Confezione 125 g

183€ 1.29€
14.64 € / kg

Nocciolato

Imballaggio 230 g

6.47€ 5.39€
28.13 €/ kg

Ciobar Fondente 5 x

Confezione 115 g

258€ 2.04 €
22.43 €/ kg

Nocciolato Fondente Gold Tavoletta

Imballaggio 230 g Imballaggio 300 g

647€ 5.39€ Z55€ 6.47 €
28.13 €/ kg 25.17 €/ kg

Fette Biscottate

Prestige 28 Pezzi
Confezione 630 g Confezione 319 g
28€ 194 € 1511€ 11.87€
4.44 €/ kg 47.37 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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o fratele de W
d ZUEGG

FRAGOLE

| Frutteti di Oswald

Confezione 320 g

291€ 2.15€
9.09 €/ kg

it s @t

ZUEGG

#

FRUTTI 01 BOSCO {

| Frutteti di Oswald

Confezione 320 g

323€ 2.15€
10.09 € / kg

&

_—

30 Pezzi

Confezione 375 g
12.95€ 10.79€

3453 €/kg

Y FERRERO |
4 ROCHER ), &

Mtk
x%nu !];KIE'S‘

(

&

) ) Cmm‘m”(jnolu E
|

ALBICOCCHE

| Frutteti di Oswald Cookies XI Ricetta Campagnola

Confezione 184 g Confezione 133 g

Confezione 320 g
291€ 2.15€ 345€ 2.37€ 204€ 1.61€
9.09 €/ kg 18.75 €/ kg 15.34 €/ kg
[

MI DI
LLEFO(,)G(IZ.I,E, E A/IAT[LDE :

Cookies Sensation, Excellence Tavoletta

Millefoglie di Matilde

Confezione 156 g Confezione 50 g

Confezione 125 g
1.83€ 1.29¢€ 345€ 2.37€ 453€ 3.77€
14.64 €/ kg 22.12 €/ kg 90.6 €/ kg

!

|

8
Al
Bt

FIORENTIN

Fondente 74% con

Fondente 86%

Gli Originali Si&no

Confezione 100 g Confezione 100 g

Confezione 100 g
1.93€ 1.39€ 258€ 2.15€ 258€ 2.15€
19.3 €/ kg 25.8 €/ kg 25.8 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

Filetto d1 Salmone

al naturale 5
e

Glassa all™aceto Funghetti Interi Filetto di Salmone Filetto di Salmone al
Confezione 250 g Confezione 190 g Confezione 115 g Confezione 81 g
312€ 2.15€ 291€ 2.05€ 431€ 3.23€ 431 € 3.23€
12.48 €/ kg 15.32 €/ kg 37.48 €/ kg 53.21 €/ kg

f arturo \ @
Vogliazzi}j §
7959

Pesto senza Aglio Pesto alla Genovese Per Carni Per Patate
Vaschetta 90 g Vaschetta 90 g Confezione 80 g Confezione 80 g
161€ 1.07€ 161€ 1.07€ 323€ 2.15€ 3.23€ 2.15€

17.89 €/ kg 17.89 €/kg 40.38 €/ kg 40.38 €/ kg

Saporito Manzo 10 Vegetale 10 Dadi Filetti di Tonno al Aceto Balsamico di
Confezione 100 g Confezione 100 g Confezione 105 g Confezione 250 ml
129€ 1.07€ 120€ 1.07€ 517€ 3.23€ 971 € 647 €
12.9€/kg 12.9 €/ kg 49.24 € | kg 38.84€/1

Prova subito le nostre offerte
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Knov GLASSIC

Classico 10 Dadi Tuttapolpa Pezzetti di Olivoli Verdi Olio Extra Vergine di
Confezione 100 g Confezione 1200 g Confezione 170 g Confezione 1|
129€ 1.07€ 291€ 2.15€ 1.5€ 1.07 € 1241 € 9.71€
12.9€/kg 2.43 €/kg 8.82 €/kg 12.41€/1

PONTI
CARCIOGHIOTTO

pomodori interi
-17% .

Funghi Porcini 10 Pelati Pomodori Interi Peperlizia Carciofi
Confezione 100 g Confezione 260 g Confezione 265 g Confezione 190 g
1.29€ 1.07€ 085€ 0.63 € 431€ 3.01€ 269€ 2.15€
12.9 €/ kg 3.27 €/ kg 16.26 €/ kg 14.16 €/ kg

Maredperio
TUNNO Nirumate

> ‘Meditenanc:

JAGGIASCHE SNOCCIOLATE

Passata di Pomodoro Le Mediterranee Capperi Tonno al Naturale 3 x
Confezione 1400 g Confezione 180 g Confezione 125 g Confezione 168 g
3.01€ 1.93€ 485€ 3.77€ 204€ 1.07 € 3.23€ 258 €
2.15 €/kg 0.03€/g 16.32 €/ kg 19.23 € /kg

Prova subito le nostre offerte



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Olio Extra Vergine di

Confezione 1 |

8.09€ 593 €
8.09€/1

La Maionese ltaliana

Confezione 480 g

323€ 2.15€
6.73 €/kg

Glfiorito

Bl LenmiceHiE [
N

Lenticchie

Confezione 400 g

323€ 2.37€
8.08 €/ kg

Filetti di Acciughe del

Confezione 42 g

528€ 431€
125.71 €/ kg

Passata di Datterino

Confezione 570 g

172€ 1.07€
3.02 €/kg

Olive
PER BRUSCHETTE £ PASTH

Paté di Olive Nere

Confezione 190 g

269€ 2.15€
14.16 €/ kg

SdoMF

tti o Tonno |

Filetti di Tonno

Confezione 105 g

547€ 3.23€
49.24 € | kg

100%
Rnov, wGREDENT

CARNE DI MANZO

Mamma Che Brodo!

Confezione 1 |

226€ 1.94€
2.26€/1

Trito di Pomodori

Confezione 190 g

269€ 2.15€
14.16 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Optima Filetti di

Confezione 175 g

615€ 518 €
35.14 €/ kg

CARNE MISTA

Mamma Che Brodo!

Confezione 1|

226€ 1.94€
2.26€/1

Trito ai Funghi

Confezione 190 g

269€ 2.15€
14.16 €/ kg
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Gusto Ricco Tris

Confezione 400 g

42€ 3.23 €
10.5 €/ kg

Cucciolone Classico

Confezione 480 g

582€ 4.85€
12.13 €/ kg

=N

Fagioliﬂi finissimi

Fagiolini Finissimi

Confezione 600 g

355€ 2.15€
5.92 €/ kg

Vaniglia

Confezione 320 g

474€ 3.77 €
14.81 €/ kg

2 Croccole senza

Confezione 250 g

571€ 539¢€
22.84 €/ kg

i
& Buitoni/?

Fooprio’

Doppio Trancio

Confezione 650 g

647€ 431 €
9.95 €/ kg

Condivongola Sugo

Confezione 450 g

593€ 4.31€
13.18 €/ kg

i am
{r,\w
- Minestrone
-

15 VERDURE

Minestrone 15

Confezione 450 g

215€ 1.39€
4.78 €/ kg

2 Bistecche di

Confezione 250 g

615€ 431 €
24.6 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Surgelati e
Gelati

Forno di Pietra Pizza

Vaschetta 360 g

5147€ 431€
14.36 €/ kg

T Findus S8

Platessa
ala Mugnai;

é

Filetti di Platessa alla

Confezione 250 g

6.47€ 539 €
25.88 €/ kg

| Contorni Ortolano

Confezione 400 g

323€ 2.15€
8.08 €/ kg
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Findus =
| =&
UNESTRONE AZS.5
RAL 3
J/.'A = !‘ %
r’ \’ oy

Minestrone

Confezione 700 g

42€ 2.15€
6 €/ kg

We Love Extrafini

Confezione 750 g

269€ 2.15€
3.59 €/kg

5 Filetti di Merluzzo

Confezione 340 g

701 € 539€
20.62 €/ kg

5 FIORI D1
NASELLO

5 Fiori di Nasello

Confezione 250 g

647€ 3.77€
25.88 €/ kg

slalo_
PfTALS

Potato Petals

Confezione 500 g

345€ 259 €
6.9€/kg

ITALPIZZA
‘ :

26x38 Margherita

Confezione 485 g

517€ 3.98 €
10.66 €/ kg

18 Bastoncini con

Confezione 450 g

593€ 3.23€
13.18 €/ kg

Maxibon The

Confezione 240 g

539€ 3.99€
22.46 €/ kg

Mini Collection

Confezione 264 g

539€ 4.85€
20.42 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Pizza Regina Alta

Confezione 375 g

42€ 3.23 €
11.2€/kg

Linea Panati Suppli

Confezione 250 g

215€ 1.07 €
8.6 €/kg

Cingue Stelle

Confezione 360 g

593€ 3.88€
16.47 €/ kg
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i i
R
WISALT/
A iotiLA

TELLE o FUNGH

Cinque Stelle Cinque Stelle 2 Bistecche di 4 Salti in Padella
Confezione 360 g Confezione 360 g Confezione 250 g Confezione 550 g
503€ 3.88€ 5093€ 3.88€ 615€ 431 € 6.47€ 5.39€
16.47 €/ kg 16.47 €/ kg 24.6 €/ kg 11.76 €/ kg

R
-36%

Findus Pappardelle al La Gelateria Classic 6 Gelati 450 La Gelateria Vaniglia
Confezione 550 g Confezione 1000 g Confezione 600 ml Confezione 1000 g
6:47€ 5.39 € 6:47€ 3.23€ 852€ 5.39€ 6:47€ 3.23€
11.76 €/ kg 6.47 €/ kg 14.2€/1 6.47 €/ kg

Pizza Margherita Pizza Margherita Tartare di Salmone Il Cuoco di Mare
Confezione 350 g Confezione 350 g Confezione 90 g Confezione 360 g
3.23€ 2.15€ 3.23€ 2.15€ 463€ 3.23€ 863€ 7.55€
9.23 €/ kg 9.23 €/ kg 51.44 € | kg 23.97 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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!

Forrarell

PIACERE E BENESSERE

6x15I

Imballaggio 6 bottiglie

285€ 1.93€
0.32€/1

[

Naturale Sorgente

Confezione 1.5 |

053€ 0.32€
0.35€/1

®

&

5 ;,“%3
\J

Plus Gusto Vellutato

Confezione 1000 ml

204€ 1.72€
2.04€/1

]
*SantAnna
pry

Sorgente Rebruant

Bottiglia 1,5l

0.53€ 0.32€
0.35€/1

Pera con Varieta

Confezione 1000 ml

204€ 1.72€
2.04€/1

Frutti Rossi

Confezione 1000 ml

204€ 1.72€
2.04€/1

! 100%

mela

100% Mela

Confezione 1000 ml

204€ 1.72€
2.04€/1

Acqua e
Bevande

=
h}
N

A+ct+e

Confezione 2 |

28€ 2.15€
14€/1

Plus Gusto Vellutato

Confezione 1000 ml

204€ 1.72€
2.04€/1

Optimum Mirtillo 6 x

Confezione 750 ml

528€ 431€
7.04€/1

Ananas

Confezione 1000 ml

204€ 1.72€
2.04€/1

Prova subito le nostre offerte
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Bibite Gassate,

Confezione 33 cl

0-75€ 0.64 €
2.27€/1
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Amorosa Acqua Pesca con Varieta 1,5 Litri Plus Gusto Vellutato
Confezione 100 cl Confezione 1000 ml Confezione 1.5 | Confezione 1000 ml
15€ 1.28€ 204€ 1.72 € 048€ 0.32 € 204€ 1.72 €
15€/1 204 €/1 0.32€/1 204 €/1

! arancia

bionda

*

Arancia Bionda Sorgente Rebruant B+c+e Frutti di Bosco A+c+e Rosso Arancia
Confezione 1000 ml Imballaggio 6 bottiglie Confezione 2 | Confezione 2 |
204€ 1.72€ 318€ 1.94€ 28€ 2.15€ 28€ 2.15€
2.04€/I 0.35€/1 14€/1 14€/1

=
Bibite Gassate, Fonte Acqua Acqua Minerale Naturale 6 x 1,5 Litri
Confezione 33 cl Confezione 1.5 | Imballaggio 6 bottiglie Imballaggio 6 bottiglie
0.75€ 0.64 € 0.37€ 0.27 € 204€ 1.72 € 214€ 1.39€
227€/1 0.25€/1 0.68€/1 0.24€/1

Prova subito le nostre offerte
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Gran Acqua Minerale Gran Fonte Valle Gran Fonte Valle Ace Arancia, Carota
Confezione 1.5 | Imballaggio 6 bottiglie pack Confezione 1200 ml
0.37€ 0.27 € 215€ 1.67 € 215€ 1.67 € 28€ 2.04€

0.25€/1 2.15€/pz 2.15€/pz 2.33¢€/1

Pera Italina Succo e Pesca ltaliana Succo Albicocca ltaliana Bibite Bevanda

Confezione 1200 ml Confezione 1200 ml Confezione 1200 ml Confezione 33 cl

28€ 2.04 € 28€ 2.04 € 28€ 2.04 € 075€ 0.64 €
2.33€/1 2.33€/1 2.33€/1 227€/1

Maxima 6 x 1,5 | Pet2x 1,51 Coca.cola.bipack Original Taste
Imballaggio 6 bottiglie Imballaggio 2x1.5L confezione 2x1,5I confezione 2x1,5I
3.18€ 2.37€ 42€ 28€ 42€ 2.8¢€ 42€ 28€
0.35€/I 21€/1 14€/1 14€/I

Prova subito le nostre offerte
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1 \l

al

Original

Confezione 66 cl

156€ 1.07€
2.36€/1

Vecchio Amaro del

Confezione 70 cl

1241€ 9.71€
17.73 €/1

LAPERITIVO

LEGGERO

APEROL

4 AT

Soda

Confezione 6x125ml

593€ 485€
7.91€/1

. 4

'SANBITTE

Rosso 10x10cl

Confezione 10x10cl

6:36€ 539€
6.36€/1

e

Liquore di Vero Caffé

Confezione 70 cl

10.57€ 8.63 €
15.1€/1

Unicum

Confezione 70 cl

14.57€ 11.87€
20.81€/1

Campari Soda

Confezione 10

10.79€ 9.17 €
10.79 €/ pz

G 8

Grappa Bianca

Confezione 70 cl

10.57€ 9.71 €
15.1€/1

Finest Blended

Confezione 70 cl

1327€ 10.79 €
18.96 € /1

Prova subito le nostre offerte
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Birreria ed
Enoteca

...
BRAULI0

Braulio Amaro dello

Confezione 70 cl

14.03€ 11.87€
20.04€/1

Stravecchio Branca

Confezione 70 cl

12.19€ 10.79 €
17.41€/1

2

2

PERONI

-28% N W )
Nastro Azzurro Birra

Confezione 3x33cl

345€ 2.48€
3.48€/1
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Birra

Confezione 3x33cl

291€ 2.05€
2.94€/1

-

Pantelleria Passito

Confezione 50 cl

852€ 5.39€
0.02 €/ml

Liguore Strega

Confezione 700 ml

14.57€ 12.95€
20.81€/1

corvo

GLICINE

>

Glicine Terre

Confezione 750 ml

647€ 431€
8.63€/I

e L)

| Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl

485€ 3.77€
6.47€/1

Invecchiata 0,7 |

Confezione 0.7 |

11.33€ 9.71€
16.19€/1

Vino Rosso d'ltalia

Confezione 1 |

215€ 1.61€
215€/1

o
VINO
BIANCO
NN
f—

Vino Bianco d'ltalia

Confezione 1 |

215€ 161€
2.15€/1

La Mora Morellino di

Confezione 750 ml

701€ 431€
9.35€/1

Prova subito le nostre offerte
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43°

Confezione 700 ml

1565€ 12.95€
22.36€/1

1

-40% K=
Vermentino Aragosta

Confezione 750 ml

6.36€ 3.77€
0.01€/I

Vinho Frisante Rosé

Confezione 75 cl

507€ 431€
6.76 €/1
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B
»
A
GUSTO STUZZICANTE [ {LAMa
=

-_=Em = ==

Bianco 10x10cl

Confezione 10x10cl

6:36€ 5.39€
6.36 €/1

e

Carta Blanca

Confezione 700 ml

1457€ 10.79 €
20.81€/1

Terre Siciliane Igt

Confezione 750 ml

647€ 431€
8.63€/1

MORFLLINO.
DISCANSANO,

La Rasola Morellino

Cannounau di

Confezione 75 cl

Confezione 750 ml
701 € 431€ 647€ 539 €
9.35€/I 8.63 €/

D4

Carta Oro Superior

Terre Siciliane Igt

Confezione 700 ml

Confezione 750 ml
6.47€ 431 € 1457€ 10.79 €
8.63€/1 20.81€/1

Cuvée Imperiale

Confezione 750 ml

15.65€ 11.87 €
20.87€/1 21.36€/1

Limoncello di Capri

Confezione 50 cl
10.68€ 8.63 €

Rémole Toscana Igt

Confezione 750 ml

593€ 431€
791€/1

o=
Moscato d'Asti Docg

Confezione 75 cl

733€ 6.47€
0.01€/ml

Asti D.O.C.G. Dolce

Confezione 750 ml

6.47€ 485€
8.63€/1

Prova subito le nostre offerte
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TUTTOFARE /

-33%

Tutto Fare Carta da Cuoce Vaschette

Imballaggio 2 rotoli Confezione 2 pezzi

3.23£ 2.15€ 204€ 1.39€
3.23€/pz 2.04€/pz

Cura Lavastoviglie Cuoce Vaschette

Confezione 250 ml Imballaggio 2 pezzi

366€ 3.01€ 2:04€ 1.39€
14.64€/1 2.04€/pz

N\

EneryZes

£
ALKgLER

Alkaline Power Aaa 4

Cuoce Vaschette

Confezione 4 pile Imballaggio 3 pezzi

3771€ 247 € 204€ 1.39€
3.77€/pz 2.04€/pz

Cura
Casa

Cuoce Carta Forno 6

Brillantante Classico

pack Confezione 500 ml
161€ 1.07€ 366€ 3.01€
1.61€/pz 7.32€/|

2 Gy 4PACK
A\ -
Ao’ N Eneryzet

E
megsiie (B2

- @

Cuoce Vaschette Alkaline Power Aa 4

Imballaggio 2 pezzi Confezione 4 pile

2:04€ 1.39€ 377€ 247 €
2.04€/pz 3.77€/pz

Brillantante Limone Aperitivo Tovaglioli

Confezione 500 ml Confezione 50

366€ 3.01€ 139€ 1.07€
7.32€/1 1.39€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Tutto in 1 Gel Limone Tutto in 1 Gel Classico Vetro Doccia Express
Confezione 936 ml Confezione 936 ml Confezione 470 ml Confezione 470 ml
863€ 431€ 863€ 4.31€ 377€ 2.69€ 377€ 2.69€
9.22€/1 9.22€/I 8.02€/1 8.02€/I

Detersivo Anticalcare Fresco Profumo Disinfettante Detersivo Anticalcare
Confezione 470 ml Confezione 470 ml Confezione 470 ml Confezione 470 ml
377€ 2.69€ 377€ 2.69€ 377€ 2.69€ 377€ 2.69€
8.02€/1 8.02€/1 8.02€/1 8.02€/1

Detersivo Pavimenti Detersivo Pavimenti Detersivo Pavimenti Bagno Express Fiori
Confezione 950 ml Confezione 950 ml Confezione 950 ml Confezione 470 ml
3.23€ 2.15€ 323€ 2.15€ 323€ 2.15€ 377€ 2.69 €
34¢€/1 34¢€/1 34¢€/1 8.02€/1

Prova subito le nostre offerte
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Consilia

b Nt . N
TOVAGLIOLI
COLORATI ’ 40

orpIO VELO
OFFERTA Spgcyaye

Clean Active Tovaglioli 2 Veli Discs Classico 21pz Discs Color 21pz
Imballaggio 4x980mi Confezione 40 pezzi Confezione 346.5 g Confezione 346.5 g
852€ 5.17€ 161€ 1.07€ 971€ 7.55€ 971€ 755€

217 €/1 1.61€/pz 27.98 €/ kg 27.98 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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oich

ROTOLON I!\a

Regina,

LUNGHI PIU DEL DOPPIO
'~ DEINORMALI ROTOLI
-33%

Rotoloni Carta

Imballaggio 4 rotoli

42€ 2.8€
42¢€/pz

Fresh Natural

Confezione 150 ml

355€ 2.15€
23.67€/1

5

Black & White

Confezione 50 ml

323€ 2.15€
64.6€/1

MEDID
Extra ,
cieaw %2

@

a1

AR B

Spazzolino Extra

Confezione 2

215€ 1.61€
2.15€/pz

Dry Impact 72h

Confezione 50 ml

323€ 2.15€
64.6 €/1

Black & White

Confezione 50 ml

323€ 2.15€
64.6 €/1

D

Gillette Series Gel

Confezione 200 ml

409€ 3.23€
20.45€/1

Dry Comfort 72h Anti-

Confezione 50 ml

323€ 2.15€
64.6 €/1

Cool Kick

Confezione 50 ml

323€ 2.15€
64.6 €/1

Prova subito le nostre offerte

Cura
Persona

Black & White

Confezione 150 ml

355€ 2.15€
23.67€/1

—

-

-3

Black & White

Confezione 150 ml

355€ 2.15€
23.67€/1

G

| Pure Invisible

(

7
Phawpospnt 5
—

Pure Invisible

Confezione 50 ml

323€ 2.15€
64.6 €/1


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

—_—

Pearl &
Beauty

Pearl & Beauty Anti-

Confezione 150 ml

355€ 2.15€
23.67€/1

wwwwwwww

Dry Fresh 72h

Confezione 50 ml

323€ 2.15€
64.6 €/1

Colgate .

Dentifricio Maximum

Confezione 75 ml

269€ 1.39€
35.87€/1

Pearl & Beauty

Confezione 50 ml

323€ 2.15€
64.6 €/1

Protect
&Care

Protect & Care

Confezione 150 ml

355€ 2.15€
23.67€/1

Dry Fresh 72h

Confezione 150 ml

355€ 2.15€
2367¢€/1

Deep Darkwood Anti-

Confezione 50 ml

323€ 2.15€
64.6€/1

Dentifricio Triple

Confezione 75 ml

269€ 1.39€
35.87€/1

Sensor 3 Comfort

Confezione 5 rasoi

539€ 4.31€
5.39 €/ pz

»Colgate‘

Dentifricio

Confezione 75 ml

269€ 1.39€
35.87€/1

Prova subito le nostre offerte

Sensor 3 Sensitive

Confezione 5 rasoi

539€ 431€
5.39€/pz

Dove

&
bagnodocdia

idratante
=
A

'

Bagnodoccia

Confezione 700 ml

528€ 3.23€
754 €/1

- TN
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v
Dove
S J

Egmdma
=
)

e
X

Bagnodoccia

Confezione 700 ml

528€ 3.23€
7.54€/1

Fresh
ensatio

f:

Anti-perspirant Fresh

Confezione 150 ml

355€ 2.15€
23.67€/1

Z

=

s

Rigenera e Protegge

Confezione 250 ml

42€ 3.23€
16.8€/1

-
- o

&
bagnodoccia
nutrimentos

==
AS

Bagnodoccia

Confezione 700 ml

528€ 3.23€
7.54€/1

Dry Impact

Confezione 150 ml

355€ 2.15€
23.67€/1

Ricci Perfetti

Confezione 250 ml

42€ 3.23€
16.8€/1

Bagnodoccia Floreale

Confezione 700 ml

528€ 3.23€
7.54€/1

-39%
Fresh Active 48h

Confezione 150 ml

355€ 2.15€
23.67€/1

Linea Classica

Confezione 250 ml

42€ 3.23€
16.8 €/1

Prova subito le nostre offerte
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Bagnodoccia Seta

Confezione 700 ml

528€ 3.23€
7.54€/1

2z
PANTENE
senve Vo Pl

ﬁ
>
g

Antiforfora3in 1

Confezione 250 ml

42€ 3.23€
16.8€/1

.
4

3

Rigenera e Protegge

Confezione 250 ml

42€ 3.23€
16.8 €/1
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EsPRESSO
*"°$ PASSIONALE

Espresso Passionale

Confezione 270 g

1511€ 11.87 €
55.96 € / kg

L'espresso Arabica

Confezione 275 g

1565€ 10.79 €
56.91 €/ kg

N ALLUMING

ESPRESSO
ity blend

Forte Espresso 10

Confezione 57 g

496€ 453 €
87.02 €/ kg

Te' Verde Earl Grey

Confezione 68 g

312€ 2.36 €
0.05€/g

QUALITA

)
= ROSSA

Qualita Rossa 36

Confezione 270 g

1511 € 11.87 €
55.96 € / kg

EVERTON
W

Taste of Yltre
; TE VERDE
L R

@

Taste Of Nature Te

Confezione 56 g

342€ 2.36 €
55.71 €/ kg

NESCAFE.

Polce IECCOR0N

Cortado Espresso

Confezione 189 g

971€ 8.63€
51.38 €/ kg

INESCAFE.
olce
usto

ESPRESSO ‘

INTENSO

Espresso Intenso

Confezione 210 g

971 € 8.63€
46.24 €/ kg

N
ﬁnvAm\ crema
' egusto

Crema e Gusto 36

Confezione 270 g

1511€ 11.87€
55.96 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Caffe, Te e
Zucchero

L'espresso Piu

Confezione 275 g

1565€ 10.79 €
56.91 € / kg

iy

CLASSICO

esPrESSO
illy, blend”

Classico Espresso 10

Confezione 57 g

496€ 453 €
87.02 €/ kg

sssssss
N ALLUMIN

DECAFFEINATO

ESPRESSO
et

Decaffeinato

Confezione 57 g

496€ 453 €
87.02 €/ kg
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Macinato Fresco

Confezione 1095 g

32.39€ 21.59€
29.58 €/ kg

NESCAFE.
olce
USTO.

ESPRESSO
ARDENZA

Espresso Ardenza

Confezione 195 g

971 € 8.63€
49.79 €/ kg

15w

NESCAFE,
eolce CAPPUCCINO
usto.

Cappuccino 30

Confezione 349.5 g

971 € 8.63 €
27.74€/ kg

NESCEe. )
201%6 INTENSO
Uusto.

DECAFFEINATO

7 Complex
£ & Spicy

Espresso Intenso

Confezione 186 g

971 € 8.63€
52.2 €/kg

Crema e Gusto Forte

Confezione 270 g

1457€ 11.44 €
53.96 € / kg

NESCAFE,
olce
usto.

ESPRESSO
BARISTA

: Q| povertu
£ &Rich

Espresso Barista

Confezione 195 g

971 € 8.63€
49.79 € / kg

ESPRESSO
it nd”

Lol

Intenso Espresso 10

Confezione 57 g

496€ 453€
87.02 €/ kg

tavA1in

rrrrrrrrrrrrrrr s

Crema e Gusto Dolce

Confezione 270 g

1457€ 11.44 €
53.96 €/ kg

Qualita Rossa Caffe

Confezione 750 g

2051 € 12.95€
27.35€/ kg

Prova subito le nostre offerte

Caffé al Ginseng

Confezione 80 g

431€ 3.77€
53.88 €/ kg

tavA11n

TORINO, ITALIA 1895

(imuta) DEK.

100%
ARABICA

Dek 36 Capsule

Confezione 270 g

1511 € 11.87 €
55.96 € / kg
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Farine e
Preparati

RNA™PIZZ
'

Gran Mugnaio Farina

La Classica Gia

Farina di Grano Gran Mugnaio Farina

Confezione 1200 g Confezione 1 kg Confezione 1000 g

Confezione 1000 g
269€ 2.15€ 0.96€ 0.53€ 15€ 1.07€ 15€ 1.07€
2.24 €/ kg 0.96 €/ kg 1.5€/kg 1.5€/kg

Prova subito le nostre offerte
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(Plasmon
Biscotto
goniginale daf 1907

& <k
100% GRANO ITALIANO g‘; <

Latte 3 Cres. Polv. Il Biscotto Baby-dry Maxi 24 + Bagnodoccia Talco al

Confezione 800 g Confezione 1200 g Confezione 48 Confezione 700 ml

1565€ 1241 € 12.95€ 9.56 € 18.35€ 12.95€ 528€ 3.23€
0.02€/g 10.79 € / kg 18.35 €/ pz 754€/1

Prova subito le nostre offerte
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Limoni Bianchetto

Confezione 500g

201€ 172 €
4.02 €/kg

Carta delle Insalate

Confezione 200 g

215€ 1.29€
10.75 € / kg

| Nostri Datteri di

Confezione 500 g

431€ 3.23€
8.62 €/kg

Frutta e
Verdura

S'IMPEGNA o
suur agricoltura F

SOSTENIBILE! <3

Rucola

Confezione 100 g

139€ 0.96 €
13.9 €/ kg

| Nostri Datteri di

Confezione 250 g

139€ 1.07€
5.56 €/ kg

Puntarelle Pulite

Confezione 200g

291 € 2.15€
14.55 € / kg

Iv Gran Mista

confezione 350g

161€ 1.29€
4.6 €/kg

Consilia

PATATE

(E== ©
@

Patate Tonde Pulite,

Confezione 500 g

237€ 1.94€
4.74 €/ kg

Fichi Fioroni Giganti

Confezione 250 g

539€ 4.31€
21.56 € / kg

| Nostri Datteri di

Confezione 200 g

291€ 2.15€
14.55 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Insalata Mista con

Confezione 0.2 kg

1.07€ 0.85€
5.35 €/ kg

(Consilia ‘
- g [N ca

Saper Scegliere Mix

Confezione 500 g

269€ 1.83€
5.38 €/ kg
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Funghi Champignon

Confezione 300g

237€ 194 €
7.9 € /kg

Kiwi Cal.27

1 pz - circa 120g

044€ 0.35€
3.67 €/kg

JSISTENIBILE >

CUOR
DILATTUGA _

Cuor di Lattuga

Confezione 140 g

215€ 1.39€
15.36 € / kg

Radicchio Rosso

1 pz - circa 300g

071€ 055€
2.37 €/ kg

Arance Navel

Confezione 3kg

431€ 3.23€
1.44 €/ kg

Y0 ABRICOLTURA
SOSTENIBILE

Mix Rustico

Confezione 300 g

269€ 1.61€
8.97 €/kg

Bieta a Mazzi

1 pz - circa 1kg

183€ 14€
1.83€/kg

Bo’p/@uéﬂe'
L\ WU AGRICOITURA
SOSTENIBILE

SONGIND

Songino

Confezione 160 g

269€ 1.83€
16.81 €/ kg

Datteri Denocciolati

150 g

215€ 1.39€
14.33 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Cicoria a Mazzi

1 pz - circa 1.3kg

238€ 1.82¢€
1.83€/kg

Bonduelle g
nAGRICOLTURA ;> 25
OSTENIBILE ¢

Le Tenere

Confezione 125 g

215€ 1.29€
17.2 €/ kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Il Panettone

Confezione 750 g

971 € 8.63 €
12.95 € / kg

Panettone Basso

confezione 900g

1295€ 10.79 €
14.39 €/ kg

000
| ‘Vp;g%cgui;q

Cioccopistacchio

Confezione 150 g

323€ 2.15€
21.53€/kg

Calendario

Confezione 184 g

11.87€ 7.55€
64.51 €/ kg

DN ONeN

| Torroncini Gusti

Confezione 200 g

593€ 5.39€
29.65 €/ kg

Cioccocaramel

Confezione 150 g

323€ 2.15€
21.53 €/kg

Specialita
Natalizie

BALOCCO:
IL PANDORO

Il Pandoro Il Pandoro

Confezione 750 g Confezione 750 g

) WMRGHER/ 77 Ko

971€ 8.63€ 485€ 3.23 €
12.95 €/ kg 6.47 €/ kg
WNFOR7.

Panforte Margherita Ricoperto al

Confezione 320 g Confezione 200 g

8.09€ 7.01€ 539€ 4.85€
25.28 €/ kg 26.95 €/ kg

Calendario Calendario

Confezione 149 g Confezione 141 g

971€ 647 € 917€ 6.47 €
65.17 €/ kg 65.04 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Torrone Morbido Torrone Classico Pandoro Premium Torrone Classico
Confezione 235 g Confezione 235 g Confezione 900 g Confezione 240 g
593€ 485¢€ 5903€ 4.85¢€ 1295€ 10.79 € 593€ 4.85¢€
25.23 €/ kg 25.23 €/ kg 14.39 €/ kg 24.71 €/ kg

Calendario Il Golosone Il Golosone Gianduia Ciocco Nocciola
Confezione 198 g Confezione 750 g Confezione 750 g Confezione 650 g
14.03€ 8.63 € 863€ 755¢€ 863€ 7.55¢€ 863 € 6.47 €

70.86 €/ kg 11.51 €/kg 11.51 €/ kg 13.28 €/ kg

PANETTONE]

Panettone Ricco di Calendario Il Golosone Panettone Ricco di
Confezione 700 g Confezione 123 g Confezione 750 g Confezione 700 g
485€ 3.23 € 8.63€ 6.47 € 863€ 7.55€ 485€ 3.23 €
6.93 €/ kg 70.16 €/ kg 11.51 €/kg 6.93 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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13
GHIOTTONERIE

Lettiera per Gatti in Le Ghiottonerie
1 pezzo Confezione 340 g
852€ 6.47 € 269€ 2.15€
8.52 €/ pz 7.91€/kg

Amici
Animali

felix

LE {
GHIOTTONERIE d

Le Ghiottonerie Urinary Health Ricco
Confezione 340 g Confezione 1.5 kg
269€ 2.15€ 10.68€ 7.55€
7.91 €/ kg 7.12 €/ kg

Le Ghiottonerie Mini/small Active
Confezione 340 g Confezione 340 g
269€ 2.15€ 247€ 193 €
7.91€/kg 7.26 €1 kg

Mini/small Adult Pollo

Confezione 340 g

247€ 193 €
7.26 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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TERIYAKI

Tempeh Marinato in

Confezione 150 g

431€ 3.23€
28.73€/kg

v

BONTA E SALUTE

ALS©IA
PROTEINS
78

e s
100% VEGETALI

BURGER
wswPOILO

Protein Veg 18g

Confezione 130 g

323€ 2.15€
24.85 €/ kg

3 %
RICETTA Y
Awcomml ks ¥

FILETTI VEG L

Filetti Vegetali Nature

Vaschetta 160 g

431€ 3.77€
26.94 € / kg

Vegetariano e
Vegano

BONTA E SALUTE

VAS®IA >~ -

Sensational Burger Fettine 2 x 75 g

Vaschetta 226 g Confezione 150 g

431€ 3.77€ 42€ 3.23€
19.07 €/ kg 28 €/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Carne e
Pesce

(Wiiber)

Wiberone
— r'

Polli Wuberone Pollo Cordon Bleu con Cordon Chef con
Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 0.250 kg Vaschetta 0.500 kg
215€ 1.07 € 377€ 2.69 € 215€ 193 € 896€ 6.25€
8.6 €/kg 7.54 €/ kg 8.6 €/kg 17.92 €/ kg

Fileni

Bio Salsiccia con Gran Dorate alla Bio Cotolette di Petto Gran Dorate alla
Vaschetta 0.300 kg Vaschetta 0.200 kg Vaschetta 0.220 kg Confezione 0.300 kg
755€ 6.04 € 431€ 3.23€ 539€ 3.77€ 62€ 3.77€
25.17 €/ kg 21.55 €/ kg 24.5 €/ kg 20.67 €/ kg

SALMONE ISLANPESE

Cotolette con Filetti di Cotolette di Pollo con Salmone Islandese Alette di Pollo
Vaschetta 0.440 kg Vaschetta 0.440 kg Confezione 100 g Vaschetta 0.500 kg
718€ 4.85€ 718€ 4.85€ 539€ 4.31€ 3.88€ 3.45¢€
16.32 €/ kg 16.32 €/ kg 53.9 €/kg 7.76 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Bollito di Vitella

1 confezione - circa

756€ 6.48€
15.12 €/ kg

Bollito Magro Bovino

A peso

491€ 453€
14.03 €/ kg

Fuselli di Pollo Pacco

1 confezione - circa

496€ 3.23 €
4.96 €/ kg

Tagliata al Pepe Piacentine con Osso

794€ 7.56 € 567€ 491€

Rolle™ di Vitella Spuntature di Maiale

12.95€ 12.09 € 227€ 1.89€

Petto Pollo a Fette

89€ 6.87 € 486€ 3.56 €

Prova subito le nostre offerte

Salsiccia di

A peso

3.02€ 2.59¢€
7.55 €/ kg

Spiedini Suino Maxi

A peso

454€ 3.46 €
11.35 €/ kg

Cozze

A peso

3.24€ 2.7€
6.48 €/ kg

- TN
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Bio Salmone Filetto Pesce Spada Carne al Fuoco Bio Hamburger di
Confezione 75 g A peso Confezione 650 g Confezione 0.180 kg
539€ 431€ 745€ 4.86 € 1047€ 7.23€ 503€ 5.39¢€

71.87 €/ kg 24.83€/kg 16.11 €/ kg 32.94 €/ kg

2

'SALMONE SELVAGGIO SOCKEYE
“ALNATURALE

Le Birbe Pops 0,270 Kebab di Pollo Salmone Selvaggio Ti Amo Salmone
Confezione 0.270 kg Vaschetta 0.300 kg Confezione 70 g Confezione 180 g
431€ 2.7€ 6:47€ 431 € 6:47€ 5.39€ 8.63€ 6.47 €
15.96 €/ kg 21.57 €/ kg 92.43 €/ kg 47.94 €/ kg

4

A GO 7
corre

Carne al Fuoco Wudy Classico Carne al Fuoco Cotoletta Pollo
Confezione 600 g Confezione 2x300g Confezione 0.400 kg Confezione 220g
1271€ 9.71€ 377€ 215€ 69€ 485€ 1.29€ 1.18¢€

21.18 €/kg 6.28 €/ kg 17.25 €/ kg 5.86 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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